武物协【2022】11 号

关于公布 2022 年第 1 期物业服务项目经理

考试结果的通知

各位学员：

为提高物业服务行业整体素质，强化物业服务项目经理责

任，根据教学计划安排，在有关单位支持下，我市 2022 年第 1

期物业服务项目经理培训和考试工作顺利结束。现将考试结果通

知如下：

一、考试合格人员名单（详情见附件）。

合格人员请持本人身份证于2022年 4月 11日至4月 22日到

市物业协会领取《武汉市物业服务项目经理岗位培训结业证》。

如需代领请开具单位委托书（委托书中需填写学员身份证号码及

考号）前来领取。

二、未合格人员名单不予以公布，请大家近期关注市协会的

群发短信通知。

三、补考须知：

1、未合格人员补考科目分为：两门学科未合格或单门学科

未合格；请结合自身未合格的科目情况进行补考；

2、统一补考时间及地点待定，协会将以电话及短信方式另

行通知。

咨询电话：85499016

协会地址：汉口高雄路高雄 88 号写字楼 12 楼 1207-1208 室

附件： 《2022 年第 1 期项目经理考试合格人员名单》

武汉市物业管理协会

二 0 二二年四月七日